
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PAULÍNIA

EXTRATO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 37/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2021

O  Instituto  de  Previdência  dos  Funcionários  Públicos  do  Município  de  Paulínia  –
PAULIPREV, através da Comissão de Licitações, torna público o Pregão Presencial  n.º 03/2021,
processo administrativo n.º 38/2021, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada
para manutenção preventiva mensal dos aparelhos dos ares-condicionados do Instituto pelo prazo de
12 (doze) meses, conforme descrição constante no Anexo I – Termo de Referência deste Edital, –
Pregão 03/2021, anexos do edital, disponível no site: www.pauliprev.sp.gov.br/licitacoes e na sede
do instituto, sito à Avenida dos Pioneiros, nº 86 – Santa Terezinha – Paulínia – SP.

Sessão pública: 02/12/2021, às 09h00, no Instituto de Previdência dos Funcionários Públicos
do Município de Paulínia - PAULIPREV.

 Paulínia, 17 de novembro de 2021.

Marcos André Breda
Diretor Presidente

Avenida dos Pioneiros, n 86
Bairro Santa Terezinha – Paulínia/SP – CEP 13140-798

Telefone: (19) 3833-7050/55
1

http://www.pauliprev.sp.gov.br/licitacoes

